СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
       КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

О графике приема избирателей депутатами Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2022 год
В соответствии со ст. 21  Устава сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Утвердить график приема избирателей депутатами Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2022 год (прилагается).

Глава сельского поселения                                      М.А.Тимасов

с.Раевский
03  марта  2022года
№ 179